A.D. 11 GO.

Adam, monachus Cluniacensis, vitam finivit ij. Id. Nov. a.T). 1211.

Huic(^) successit Eogerus, dictus Norreis, quondam ecclesie Cristi

Cantuarie monachus, sed ppter sua facinora ibi in carcerem est

dotrusus, a quo tandem libcratus p cloacas aufugit, undo homo
illc privatus nullius monastery monachus rcmansit. Postca vero,

a nullo collcgio rcquisitus vcl assumptus, per rcgiam potestatem

(') Roger, sumamcd Norreis, succeeded, who was formerly a monk of the Church
of (Jhrist at (Jantcrhury, but had hccn imprisoned there for his crimes, but,

escaping,' through a sewer, liad lived as a private individual, not entering into any
monastrjy. Afterwards, though not rcqtiircd nor elected by any college, he was
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in Eveshamensem pmovetur Abbatem, illius ecclesie, quantum

licuit, conventu reclamante. Iste Abbas magnanimus se exhi-

bebat, et multis literis habundare videbatur. Facundus enim

erat et eloquentia pollebat. Ourialis etiam nimium extitit, et

dapsilis, et gloriosus, in mensa, cibis, et potib} habundantius

affluens ; et quib} et quando volebat copiose et honorifice hie

largiebatur, non ut Cristi militem, ut beatus Sebastianus, set ut

exordinationes suas sub absconso chlamyde tegeret. Erat enim

vinolentus, et luxuriosus, multisque alijs criminib} irretitus. Et,

cum talis esset, post paucos annos postquam hue venerat, in

tantam superbiam est elatus, ut quasi pro multis literis suis, et

dapsilitate sua videretur insanire, et observantiam ordinis cum
cura animarum fere penitus abjecit. Monachos etiam crudeliter

oppressit, victum et vestitum ab eis pro magna parte subtraxit,

ita quod per multos dies in solo pane et aqua, multos in pane

duro et eervisia, parum differente ab aqua, sine pitantia fuerunt.

Multi etiam ob defectum froccorum, cucullarum, et femoralium,

nee chorum nec capitulum intrare poterunt, nee divina cele-

brare. Tandem, inedia urgente, conquesti sunt monachi super

hijs dno Huberto Oantuariensi archiepiscopo, tunc temporis

tocius Anglie legato. Ipse vero inter eos pacem reformans

promoted by the royal authority to be Abbot of Evesham, the convent of that

church protesting as far as possible. This Abbot was pompous, apparently of great

literary attainments, eloquent, and had great powers of speech. He was too courtly

in manners, was sumptuous, vain-glorious, and too fond of the pleasures of the table,

in which he was liberal whensoever and to whom he chose ; so that it was not Christ's